平成３０年９月吉日
熊本建築士会　各支部様
熊本県建築士会天草支部
支部長　小場　康之

熊本県建築士会　親睦ゴルフ大会のご案内

　初秋の候、貴支部におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度の熊本県建築士会ソフトボール大会は、天草支部にて開催することとなっており、あわせて下記のとおり親睦ゴルフ大会を開催いたしますので、奮ってご参加ください。
上位３名による「支部対抗戦」を企画しております。各支部事務局にてとりまとめいただき、申し込みをお願いいたします。

日　　　時　平成30年10月20日（土曜日）
集合時間：午前９時１５分、スタート：午前９時４５分
場　　　所　ザ・マスターズ天草コース
　　　　　　　〒861-7311　天草市有明町上津浦2928　電話番号0969-53-0333
参　加　費　3,000円/人（当日精算）
別途プレー費（昼食込）：ビジター11,000円、メンバー5,400円
順位・賞品　ダブルぺリア方式（同ネットの場合は、年齢の高い順とします。）
　　　　　　【支部対抗戦】　優勝・準優勝・３位
　　　　　　【個　人　賞】　優勝・準優勝・３位ほか
　　　　　　【参　加　賞】　参加者全員
表　彰　式　ソフトボール大会の会員交流会（午後6時から予定）の席上にて行います。
交流会場所：アマクササンタカミングホテル

申込書（締切　9/15）
	支部名
	　　　　　　支部
	代表連絡先

	氏名
	個人連絡先
	生年月日
	ゴルフパック希望

申込先　熊本県建築士会天草支部　ソフトボール大会実行委員会（㈱中村建設内）
担当：池崎　Eメール：amakusa.kenchiku@gmail.com　 TEL/FAX  (0969）-32-0099

[bookmark: _GoBack]